香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對本公告全部或
任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MAOYE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
茂業國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：848）

於其他海外監管市場發佈的公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條的規定而發表。

以下公告的中文原稿由茂業國際控股有限公司旗下一間於上海證券交易所上市

的A股附屬公司，茂業商業股份有限公司於2019年9月25日於中國境內發佈。

承董事會命

茂業國際控股有限公司

董事長
黃茂如先生

香港，2019年 9 月 25 日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括三位執行董事黃茂如先生、鍾鵬翼先生及
劉波先生；一位非執行董事王斌先生；以及三位獨立非執行董事鄒燦林先生、浦
炳榮先生及梁漢全先生。

证券代码：600828 证券简称：茂业商业 公告编号：临 2019-081 号

茂业商业股份有限公司

2019年第七次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2019 年 9 月 25 日

(二) 股东大会召开的地点：成都市东御街 19 号本公司会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 9

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,425,308,201

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 82.2934

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

会议采取现场投票与网络投票相结合的方式进行表决，由董事长高宏彪

先生主持本次股东大会。公司部分董事、监事及公司聘请的见证律师出席了会议，

部分高级管理人员列席了会议。会议召开及表决方式符合《公司法》和《公司章

程》

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席2人，董事钟鹏翼先生、王斌先生、卢小娟女士、廖

南钢先生、任世驰先生、曾志刚先生、赵宇光先生因工作原因未能出席；

2、公司在任监事3人，出席1人，监事吕晓清女士、胡蓉女士因工作原因未能出

席；

3、董事会秘书叶静女士出席了会议，公司部分高级管理人员列席了会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 1,425,136,098 99.9879 172,088 0.0120 15 0.0001

(二) 累积投票议案表决情况

2、关于董事会换届选举的议案

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否当选

2.01 关于选举高宏

彪先生为第九

届董事会非独

立董事的议案

1,423,676,690 99.8855 是

2.02 关于选举钟鹏 1,425,017,195 99.9796 是

翼先生为第九

届董事会非独

立董事的议案

2.03 关于选举俞光

华先生为第九

届董事会非独

立董事的议案

1,424,696,383 99.9571 是

2.04 关于选举卢小

娟女士为第九

届董事会非独

立董事的议案

1,425,017,194 99.9796 是

2.05 关于选举赵宇

光先生为第九

届董事会非独

立董事的议案

1,424,696,382 99.9571 是

2.06 关于选举叶静

女士为第九届

董事会非独立

董事的议案

1,424,696,383 99.9571 是

2.07 关于选举廖南

钢先生为第九

届董事会独立

董事的议案

1,425,061,587 99.9827 是

2.08 关于选举曾志

刚先生为第九

届董事会独立

董事的议案

1,425,061,588 99.9827 是

2.09 关于选举田跃

先生为第九届

董事会独立董

事的议案

1,425,061,586 99.9827 是

3、关于监事会换届选举的议案

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否当选

3.01 关于选举吕晓

清女士为第九

届监事会非职

工监事的议案

1,424,740,775 99.9602 是

3.02 关于选举王蕙 1,423,676,691 99.8855 是

女士为第九届

监事会非职工

监事的议案

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于修订《公司

章程》的议案

24,000,910 99.2880 172,088 0.7119 15 0.0001

2 关于董事会换届

选举的议案

2.01 关于选举高宏彪

先生为第九届董

事会非独立董事

的议案

22,541,502 93.2507

2.02 关于选举钟鹏翼

先生为第九届董

事会非独立董事

的议案

23,882,007 98.7962

2.03 关于选举俞光华

先生为第九届董

事会非独立董事

的议案

23,561,195 97.4690

2.04 关于选举卢小娟

女士为第九届董

事会非独立董事

的议案

23,882,006 98.7961

2.05 关于选举赵宇光

先生为第九届董

事会非独立董事

的议案

23,561,194 97.4690

2.06 关于选举叶静女

士为第九届董事

会非独立董事的

议案

23,561,195 97.4690

2.07 关于选举廖南钢

先生为第九届董

事会独立董事的

议案

23,926,399 98.9798

2.08 关于选举曾志刚 23,926,400 98.9798

先生为第九届董

事会独立董事的

议案

2.09 关于选举田跃先

生为第九届董事

会独立董事的议

案

23,926,398 98.9798

3 关于监事会换届

选举的议案

3.01 关于选举吕晓清

女士为第九届监

事会非职工监事

的议案

23,605,587 97.6526

3.02 关于选举王蕙女

士为第九届监事

会非职工监事的

议案

22,541,503 93.2506

(四) 关于议案表决的有关情况说明

1、议案一为特别决议议案，已获得出席会议的股东或股东代表所持有效表决权

股份总数的 2/3 以上赞成通过

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：泰和泰律师事务所

律师：施青红、张浩

2、律师见证结论意见：

律师认为:公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人资格、出席本次股

东大会的人员资格、表决程序及表决结果等相关事宜符合《公司法》、《股东大会

规则》等法律、行政法规和其他规范性文件及《公司章程》的规定。公司本次股

东大会决议合法、有效。

四、 备查文件目录

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、本所要求的其他文件。

茂业商业股份有限公司

2019 年 9 月 26 日

	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东大会召开的时间：2019年9月25日
	(二)股东大会召开的地点：成都市东御街19号本公司会议室
	(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)非累积投票议案
	1、议案名称：关于修订《公司章程》的议案

	(二)累积投票议案表决情况
	2、关于董事会换届选举的议案
	3、关于监事会换届选举的议案

	(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(四)关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东大会见证的律师事务所：泰和泰律师事务所
	2、律师见证结论意见：

	四、备查文件目录
	1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
	2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
	3、本所要求的其他文件。